
UCHWAŁA  Nr 154/393/2010 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 14 kwietnia 2010r. 
 
 

w sprawie wskazania członka do Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu 
                 Drogowego. 
 
 Na podstawie art.140i pkt 4 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo  
o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005r., Nr 108, poz. 908 z późn.zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Wskazuje się Pana Norberta Krystiana Geska do składu Wojewódzkiej Rady 
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Olsztynie. 
 

§ 2 
Traci moc uchwała Nr 81/105/2004 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia  
5 maja 2004r. w sprawie wskazania członka do Wojewódzkiej Rady 
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta    ..................................... 

2. Zbigniew Połoniewicz – Wicestarosta   .................................... 

3. Elżbieta Głowacka-Kutarba – Członek Zarządu  ..................................... 

4. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu   ...................................... 

5. Mirosław Markowski – Członek Zarządu   ...................................... 

 
 


